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Put križa petkom u svim našim crkvama

DUHOVNA OBNOVA ZA ŽUPLJANE NA HUMCU
„OBRATI SE I VJERUJ EVANĐELJU!“

Predvodi: fra Ivan Matić, voditelj kuće Tabor, Samobor
 
NEDJELJA, 18. veljače 2024.
Sv. mise 7 i 9 sati

11 sati	 –	 pučka sv. misa (predvodi fra Ivan Matić) 
16,30 sati	 –	 duhovni nagovor
17,30 sati	 –	 sv. krunica
18 sati	 –	 sv. misa s propovijedi (predvodi fra Ivan Matić) 

 
Pozivamo sve župljane da se na početku korizme duhovno pripravimo za ovo sveto 
vrijeme!
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pRVA NEDJELJA KORIZME

Prvo čitanje	
Čitanje Knjige Postanka

Ovo reče Bog Noi i njegovim sinovima s 
njim: »Evo, sklapam savez svoj s vama i 
s vašim potomstvom poslije vas i sa svim 
živim stvorovima što su s vama: s ptica-
ma, sa stokom, sa svim zvijerima, sa svi-
me što je s vama izišlo iz korablje – sa 
svim živim stvorovima na zemlji. Uspo-
stavljam savez svoj s vama te nikad više 
vode potopne neće uništiti živa bića niti 
će ikad više potop zemlju opustošiti.«
I reče Bog: »A ovo znamen je saveza koji 
stavljam između sebe i vas i svih živih 
bića što su s vama za naraštaje dovijeka: 
Dugu svoju u oblak stavljam, da zname-
nom bude saveza između mene i zemlje. 
Kad oblake nad zemlju navučem i dúga 
se u oblaku pokaže, spomenut ću se sa-
veza svoga, saveza između mene i vas 
i stvorenja svakoga živog: potopa više 
neće biti da uništi svako biće.«
Riječ Gospodnja.

Otpjevni psalam 	
Pripjev: 	Sve su staze tvoje, Gospodine,  
	 ljubav i istina za one koji  
	 čuvaju Savez tvoj. 
Pokaži mi, Gospodine, putove svoje,
nauči me svojim stazama!
Istinom me svojom vodi i pouči me
jer ti si Bog, moj Spasitelj.

Spomeni se, Gospodine, svoje nježnosti
i ljubavi svoje dovijeka.
Spomeni me se po svojoj ljubavi –
radi dobrote svoje, Gospodine!

Gospodin je sama dobrota i pravednost:

grešnike on na put privodi.
On ponizne u pravdi vodi
i uči malene putu svome.

Drugo čitanje 	
Čitanje Prve poslanice 
svetoga Petra apostola

Ljubljeni: Krist jednom za grijehe umri-
je, pravedan za nepravedne, da vas pri-
vede k Bogu – ubijen doduše u tijelu, ali 
oživljen u duhu. U njemu otiđe i propo-
vijedati duhovima u tamnici koji bijahu 
nekoć nepokorni, kad ih ono Božja str-
pljivost iščekivaše, u vrijeme Noino, dok 
se gradila korablja u kojoj nekolicina, to 
jest osam duša, bî spašena vodom. Nje-
zin protulik, krštenje – ne odlaganje tje-
lesne nečistoće, nego molitva za dobru 
savjest upravljena Bogu – i vas sada spa-
sava po uskrsnuću Isusa Krista koji, uza-
šavši na nebo, jest zdesna Bogu, pošto 
mu bijahu pokoreni anđeli, vlasti i sile.
Riječ Gospodnja..

Evanđelje	
Čitanje svetog Evanđelja po Marku

U ono vrijeme: Duh nagna Isusa u pu-
stinju. I bijaše u pustinji četrdeset dana, 
gdje ga je iskušavao Sotona; bijaše sa zvi-
jerima, a anđeli mu služahu.
A pošto Ivan bijaše predan, otiđe Isus 
u Galileju. Propovijedao je evanđelje 
Božje: »Ispunilo se vrijeme, približilo se 
kraljevstvo Božje! Obratite se i vjerujte 
evanđelju!«
Riječ Gospodnja.
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IMPRESUM	 KOMENTAR

Početci su teški. Gotovo svi se slažu oko te 
tvrdnje. Oni u sebi nose dramu, napetost, 
iščekivanje i strah od neuspjeha. Duboko u 
sebi, svaki početak prekid je sa onim što je 
bilo prije. Ipak, početci su nužni. Oni odre-
đuju tijek života, obogaćuju postojanje di-
namikom i uvjet su dolaska do cilja. U evan-
đelju Prve korizmene nedjelje čitamo kratki 
ulomak o početku Isusova propovijedanja.
Isus propovijeda »evanđelje Božje«, kako 
kaže evanđelist Marko. Sadržaj toga evanđe-
lja poziv je na obraćenje i vjeru kao put do 
Kraljevstva Božjega. Upravo tim pozivom: 
»Obratite se i vjerujte evanđelju!« – započeli 
smo svoj korizmeni put na Pepelnicu. I ove 
prve nedjelje u korizmi, Crkva baš taj poziv 
stavlja pred nas, i to kao put i izazov.
Obraćenje je put u unutrašnjost. Put u vla-
stito srce i susret sa sobom samim, onakvim 
kakav jesam. Taj susret nikada nije i neće biti 
plodonosan dok čovjek, u svojoj slobodi, ne 
prihvati da na tom putu u unutrašnjost, nje-
gov pratitelj mora biti Gospodin. I ne samo 
pratitelj, nego i obnovitelj. Gospodin može i 
želi u mome i tvome srcu donijeti promjenu 
i trajno se nastaniti. Izazov obraćenja leži u 
činjenici proporcionalnosti. Čovjek koji je 
na putu obraćenja, postaje sve više svjesniji 
potrebe promjena u vlastitom životu. Obra-
ćenje se tako ne odnosi na govor, teoriju, 
znanje. Obraćenje je izazov za promjenom 
života. Ono je uvijek upućeno na pojedinca 
i uvijek je stvar osobne dimenzije.
Obraćenje i vjera tako, na početku korizme, 
stoje kao naš početak i cilj. Početak u pepelu 
Čiste srijede, a cilj u sjaju Kristove uskrsne 
pobjede. Put od obraćenja do vjere, put je 
od Pepelnice do Uskrsnog jutra. Između te 
dvije granice postoji korizma. Vrijeme je to 
pustinje. Vrijeme kada se obraćamo vjeru-
jući i vjerujemo obraćajući se. Korizma je 
pustinja u kojoj se susrećemo sa samima 
sobom, u kojoj susrećemo Gospodina kao 
pratitelja i obnovitelja da bismo ga u Uskrsu 
susreli kao Pobjednika. 

fra Antonio Musa

HUMAČKI GLASNIK, 18. veljače 2024.

FRANJEVAČKI SAMOSTAN I ŽUPNI URED 
SV. ANTE PADOVANSKOG HUMAC 
Trg sv. Ante 1, 88 320 LJUBUŠKI 
Tel 039/830 970; 833 000; faks 830 992 
www.franjevci-humac.net 
e-mail: franjevci.humac@gmail.com

Radno vrijeme župnog ureda: 
8-12 i 16-18 sati 
nedjeljom poslije sv. mise
za bolesnike u svako vrijeme

Samostansko i župno osoblje:
Fra Dario Dodig, gvadijan i župnik 
Fra Ivan Landeka ml, meštar novaka 
Fra Andrija Majić, samostanski i župni vikar i 
	 pomoćnik meštra
Fra Rade Dragićević, župni vikar 
Fra Ferdo Majić, župni vikar  
Fra Andrija Nikić 
Fra Rade Vukšić 
Fra Vlado Lončar, župni vikar 
Fra Mladen Herceg, župni vikar
Fra Ivan Matijašević
Fra Petar Ljubičić, župni vikar
Fra Marko Dragićević, župni vikar
Fra Vlado Buntić 
Fra Marko Bandić, župni vikar 
Fra Franjo Markić, župni vikar 
Fra Ante Vukoja, đakon

Časne sestre franjevke 
Humačke ploče 2 
039 831 429; 835 720; faks 830 025 

Časne sestre milosrdnice 
Put za Bučine 74 
039 833 727
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ŽUPNE OBAVIJESTI

RASPORED SLAVLJA SVETIH MISA
1. korizmena nedjelja
nedjelja, 25. veljače 2024.
Humac: 7, 9, 11 i 18; Ljubuški 8,30 i 10; Mo-
starska Vrata 8,30; Cerno-Crnopod 9,30; 
Radišići 11; Bijača 8,30; Zvirići 11; Hardo-
milje 9,30; Lisice 11; Prolog 9,30,  Crveni 
Grm 11 sati.  
 
PUT KRIŽA PETKOM U ŽUPI
biti će u svim crkvama. Huma i Ljubuški u 
17,30 sati potom sv. misa. Ružno je da po-
jedini vjernici odlaze sa sv. mise, jer je sv. 
misa najuzvišeniji dar za nas kršćane gdje 
nam Krist dolazi.
Mostarska Vrata, Bijača, Hardomlje i Pro-
log u 17 sati, a Radišići, Cerno, Lisice, Zviri-
ći i Crveni Grm u 18 sati. Stavili smo kasniju 
satnicu da svi koji rade mogu lijepo doći na 
ovu omiljenu pučku pobožnost.  
 
DOĐI DOMA – DOM SV. ANITE
srijeda, 21.veljače u 19 sati
održat će se susret “ZAPLETENI U MRE-
ŽE”. Gost: dr. psihijatrica Irena Primo-
rac Bošnjak. U sklopu ovog predavanja 
upoznat ćemo se s opasnostima s kojima se 
suočavamo na društvenim mrežama, pre-
komjernim korištenjem interneta, ali isto 
tako i s prednostima koje društvene mreže 
donose.

ŠENSTANSKI POKRET
imat će svoj redoviti susret u nedjelju nakon 
večernje sv. mise.
 
PRVA SVETA PRIČEST U 
ŽUPI HUMAC
Nedjelja, 7. travnja 2024. u 11 sati
 
SV. KRIZMA U ŽUPI
Subota, 25. svibnja 2024. u 10 sati

POBOŽNOST SV. ANTI PADOVANSKOM
je svakog utorka prije večernje sv. mise. Po-
zivamo sve župljane na ovu pobožnost sve-
cu svega svijeta i našemu zaštitniku.
 
KLANJANJE PRESVETOM 
OLARSKOM SAKRAMENTU
je četvrtkom nakon večernje sv. mise na 
Humcu i u korizmi biti će cijelo noćno do 
jutarnje sv. mise petkom u 7 sati. Do 22 sata 
je u novoj crkvi a onda u staroj crkvi. Preko 
noći potrebno je upisati se na popis koji će 
biti stavljen ispred župnog ureda. Time pra-
timo koliko smo sazreli kao župna zajednica 
za trajno klanjanje.
 
POBOŽNOST SV. JOSIPU
je svake srijede nakon večernje sv. mise na 
Humcu. Svi članovi molitvene skupine se 
okupljaju kod kipa sv. Josipa i mole sv. kru-
nicu i litanije sv. Josipu. Možete se i ostali 
priključiti.
 
VJERONAUK ZA PRVOPRIČESNIKE  
je subotom u 8,30 (dvije skupine) sati na 
Humcu (dvije skupine), a KRIZMANI-
KE utorkom u 14 i 17 sati i subotom u 9 sati.
 
HKUD SV. ANTE HUMAC
Probe: utorkom dječja skupina u 18, srednja 
u 19 i odrasli u 20 i četvrtkom pjevačka u 19 
i odrasla plesačka skupina u 20 sati u Domu 
sv. Ante. Pozivamo sve zainteresirane da se 
uključe!
 
LIMENA GLAZBA HUMAC
Probe: ponedjeljkom i četvrtkom u 19 sati u 
Domu sv. Ante. Pozivamo sve zainteresira-
ne da se uključe!
 
EVANGELIZACIJSKO – 
HAGIOTERAPEUTSKI SUSRETI  
su ponedjeljkom u 18,30 sati.
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ŽUPNE OBAVIJESTI

FRANJEVAČKA MLADEŽ HUMAC  
Susreti: velika petkom u 19 sati,
mala Glasnici sv. Franje subotom u 18 sati, 
probe zbora: subotom u 11 sati.
 
FRANJEVAČKI SVJETOVNI RED 
(OFS) Susreti: utorkom u 19 sati.
 
BIBLIJSKA SKUPINA Susreti: srijedom u 
19 sati.
 
MINISTRANTI HUMAC i LJUBUŠKI  
subotom u 9,30 i 10,30 sati.
 
MOLITVENA SKUPINA ZA MUŠKAR-
CE - JESHUA svako drugi ponedjeljak u 
18,30 sati stara crkva sv. Ante.
 
FILIJALNE CRKVE u dogovoru s fratrom 
zaduženim. Susreti subotom prijepodne.  
 
ZBOROVI u dogovoru s voditeljevima po-
jedinog zbora
Veliki mješoviti zbor sv. Ante, mali dječji 
zbor Ljiljani sv. Ante, veliki zbor sv. Kate, 
dječji zbor Radost i zbor Frame.
MOLITVENI PROGRAM 
NA HUMCU
Svaku večer u crkvi sv. Ante na Humcu mo-
limo sv. krunicu u 17,30 sati i u Ljubuškom 
u 17,30 sati (osim nedjelje u Ljubuškom). 
Pobožnost sv. Anti je svakog utorka. Euha-
ristijsko klanjanje je svaki četvrtak iza ve-
černje sv. mise na Humcu. Pozivamo vas na 
ove pobožnosti! Mogućnost za svetu ispovi-
jed je svakog dana prije jutarnje i večernje 
sv. mise na Humcu.
 
DAROVATELJI ZA CRKVU
Stanislav Marković, Humac 100 KM; Ro-
bert Kraljević, Beč 15 E; Danica Grbavac, 
Ljubuški 100 KM; Marijan Nižić (prigodom 
krštenja), Crveni Grm 100 KM; Ante Lu-
burić (prigodom krštenja), G. Radišići 100 

LITURGIJSKI I IMENDANSKI KALENDAR

19. veljače  	 –	  Konrad, Rajko, Blago, Ratko  
	 	 Lev 19,1-2.11-18; Ps 19,8-10.15;  
		  Mt 25,31-46

20. veljače  	 –	  Leon Čudotvorac, Lav, Lea    
	 	 Iz 55,10-11; Ps 34,4-7.16-19; Mt 6,7-15

21. veljače   	 –	  Petar Damjanski, Damir, Natalija,  
		  Zaharija  
		  Jon 3,1-10; Ps 51,3-4.12-13.18-19;  
		  Lk 11,29-32 

22. veljače 	 –	  KATEDRA SV. PETRA 
		  vl.: 1Pt 5,1-4; Ps 23,1-6; Mt 16,13-19

23. veljače  	 –	  Polikarp, Romana, Grozdan 
		  Ez 18,21-28; Ps 130,1-8; Mt 5,20-26

24. veljače 	 –	  Liturgija kvatri  

ZBIRKA UMJETNINA «MAJKA»
Otvorena 8-12 sati ponedjeljak-petak 
HUMAČKI MUZEJ 
Otvoren 10-17 sati ponedjeljak-nedjelja 
tel. 039 830 993
FRANJEVAČKA KNJIŽNICA 
Otvorena 8-12 sati ponedjeljak-petak 
tel. 039 830 995
Pribilježbe za sve na 
tel. 039 833 000 ili 830 970

HUMAČKI GLASNIK 
PRETPLATA 
Budući da je papir poskupio kao i samo 
tiskanje. Godišnja pretplata iznosi  
30 KM. Hvala na razumijevanju! 



6 Humac, 18. veljače 2024. * god. XVIII. * br. 898.

SV. MISE

Ponedjeljak, 19. veljače 2024. 
Humac 			   – Djeca za †† roditelje Milu i Zvonimira Skoku
7 sati			   – Dane Herceg za †† roditelje Vladu i Matiju i ostale ††
			   – Dražen Lasić za †† roditelje Slavka i Anicu, djeda Matu, baku Ivu i  
			      Blaženka
			   – Obitelj Nikole Čuljka za †† baku Anicu, djeda Nikolu i ostale ††
			   – Mario Bilić za †† strica Ivana i ostale ††
			   – Angelina Mišetić s djecom za † supruga Stanka
			   – Obitelj Prskalo za †† Matu, Ivu, Šimu, Lucu i ostale ††
			   – Pero Sušac s obitelji za †† roditelje Josipa i Ružu i ostale ††
			   – Obitelj Milićević za †† Peru, Anu, Dragu Ivana, Milu, Blagu i Ivicu
			   – Kažimir Ereš za †† roditelje Dragu i Stanu i ostale ††
Humac, 18 sati		  – Draga Spajić za svoje ††
Ljubuški, 18 sati		  – Ruža Grizelj za †† braću Antu, Nedu i ostale ††

Utorak, 20. veljače 2024. 
Humac 			   – Djeca za †† roditelje Janju i Dragu i ostale ††
7 sati			   – Jozo s obitelji za †† Ivu Mihaljević i ostale ††
			   – Ivan i Marko Tomić za †† Dubravka i ostale ††
			   – Dara Herceg za †† roditelje Ivana i Ivu, zeta Vinka, djeda Ivana i  
			      baku Maru
			   – Ivan Kravić za †† tetku Ivu i ostale ††
			   – Kćeri za †† roditelje Vinka i Bošku Bošnjak
			   – Jagoda Primorac za †† roditelje Ferdu i Vinku
			   – Ivan Primorac za †† bake i djedove
			   – Milan Skoko za † sestru Veselku
			   – Ivan Miletić za † † Ivu i ostale ††
Humac, 18 sati		  – Za dobročinitelje samostana i župe 
			   – Marija Grbavac za †† brata Ivana, nevjestu Ljubicu i ostale †† 
Ljubuški, 18 sati		  – Sinovi za †† Blagicu Čuljak, Anicu Luburić, Zoru i Ivana Grbavca i  
			      Antu i Stojku Čotić

Srijeda, 21. veljače 2024.
Humac 			   – Marijan Begić za †† roditelje Jozu i Dragicu
7 sati			   – Željko Tomić s obitelji za † sina Dubravka
			   – Vesna Tomić za †† brata Marinka te roditelje Peru i Zlatu
			   – Štefica Džajić s djecom za † supruga Gojka
			   – Vesna Granić za †† roditelje i ostale †† iz obitelji Vranješ i Brkić
			   – Mara Nižić za †† roditelje Andriju i Vinku i ostale ††
			   – Ante Dodig za †† roditelje Ivana i Ivu i ostale ††
			   – Marica Dodig za †† roditelje Veselka i Anicu, brata Božu i sestru  
			      Milku
			   – Vjekoslav Bezer za †† Franju i ostale †
Humac, 18 sati		  – Ivan Šarac za †† roditelje i ostale ††
Ljubuški, 18 sati		  – Linda Jelavić za †† Stanka i njegove roditelje Stipu i Anicu

MISE ZA POKOJNE
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SV. MISE

Četvrtak, 22. veljače 2024. 

Humac 			   – Ruža Dedić za †† roditelje Nikolu i Slavku i ostale ††
7 sati			   – Petar Primorac za †† Andriju i Ivu
			   – Jozo Kraljević za †† roditelje Ivana i Nadu i brata Krešu
			   – Obitelj Marija Kraljevića za † oca Stanka
			   – Branko Šarac za †† Juru (Ćovu) i Stanka (Ćanu)
			   – Obitelj Šarac za †† Anicu, Bonku, Anu i Ivanu
			   – Lenka Zlopaša za †† brata Peru, oca Žarka i ostale ††
			   – Obitelj Mirka Prskala za †† Mirka i Jaku Mucić
			   – Mića Mucić za †† roditelje Stanka i Anicu, unuku Danicu i Johana,  
			      braću, nevjeste, sestre, zetove i ostale ††

Humac, 18 sati		  – Tomo Rupčić za †† sestru Maru Boras i ostale ††

Ljubuški, 18 sati		  – Marko Sučac za †† iz obitelji Blaža Sušca

Petak, 23. veljače 2024. 

Humac 			   – Elvis Petrović za † kuma Darija Čolaka
7 sati			   – Obitelj Pavičić za † Mladena
			   – Anica Kraljević za †sina Radojka, supruga Ivana i ostale ††
			   – Ante Primorac za †† roditelje Marijana i Stojku
			   – Vesna Primorac za †† roditelje i ostale ††
			   – Vera Skoko za †† djeda Marka i baku Anicu Landeka, stričeve, tetke i  
			      njihove obitelji
			   – Mirko i Lucija Mikulić za †† roditelje i ostale ††
			   – Obitelj Vego za †† Nadu i ostale †† iz obitelji Ramljak
			   – Obitelj Vego za †† Vilema Minša i ostale kojih se nema tko spomenuti
			   – Nedjeljka Čepo za †† majku Slavku Mikulić i ostale ††

Humac, 18 sati		  – Vinko Ilić za †† roditelje Marijana i Stanu

Ljubuški, 18 sati		  – Dragica Majić za †† unuka Matu i zeta Dragana

Subota, 24. veljače 2024. 

Humac 			   – Ivan Ereš za †† roditelje Stojana i Šimu, baku i djeda i brata Iliju
7 sati			   – Anđa Primorac za †† supruga Stojana i ostale ††
			   – Ana Ilić s obitelji za †† svekra, svekrvu, supruga Žarka i ostale ††
			   – Ivica Herceg za †† roditelje Ljubu i Dragicu i ostale ††
			   – Draga Čolak za †† brata Antu i ostale ††
			   – Mila Bošnjak za svoje ††
			   – Ana Pehar za †† brata Antu i ostale ††
			   – Djeca za †† roditelje Franju i Lucu Grbavac
			   – Ivan Mucić za svoje ††
			   – Manda Kraljević za †† supruga Nikolu, njegove i svoje roditelje i  
			      ostale †† iz obitelji Kraljević i Paponja

Humac, 18 sati		  – Mila Primorac djecom za † supruga Milenka

Ljubuški, 18 sati		  – Dražen Barbarić s obitelji za † oca Zdravka

MISE ZA POKOJNE
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ŽUPNE OBAVIJESTI

E; Alen Primorac (prigodom krštenja), G. 
Radišići 50 KM; Ivan Alilović, (prigodom 
krštenja) Ljubuški 200 KM; Obitelj † Mar-
ka Bate, Hrašljani 100 KM; Krešo Primorac 
† Karla, M. Vrata 100 KM; Danijel Dodig 
(prigodom krštenja), Ljubuški 100 KM; 
Ivan Čolak (prigodom krštenja) 200 KM i 
Obitelj † Rage MIlićevića, Njemača 50 E.
 (Nastavljat ćemo objavljivati dalje.)
HVALA LIJEPA!
 
HUMAČKI GLASNIK
Nada Čotić ud. Blage, Ljubuški 30 KM; Kre-
šo Primorac † Karla, M. Vrata 30 i N. N. 30 
KM.  (Nastavljat ćemo objavljivati dalje.)
HVALA LIJEPA!

NAŠI KRŠTENI
14. 	 ANTE DODIG iz Ljubuškoga Danijela 

i Tanje r. Ković. Kum Branimir Dodig, 
a krstio fra Marko Bandić;

15. 	 PETRA KOZINA iz Hrašljana kći Jure 
i Martine r. Lauc. Kuma Ana Kozina, a 
krstio fra Marko Bandić;

16. 	 PETRA ČOLAK iz Ljubuškoga kći Iva-
na i Antonije r. Vištica. Kuma Jelena 

Vištica, a krstio fra Marko Bandić;
17. 	 NIKOL ERCEG iz Makarske sin Dina i 

Matee r. Bezer. Kuma Ivana Alilović, a 
krstitelj fra Dario Dodig.  

ČESTITAMO!
 

NAŠI POKOJNI
10. 	 IVAN IKO KRALJEVIĆ (1942.) iz Li-

sica sin Vice i Anice r. Grbavac. Žena 
Vila r. Lauc. Pokopan u Lisicama, a 
sprovodne obrede je vodio fra Marko 
Bandić;

11. 	 RAFO MILIĆEVIĆ (1951.) iz Njemač-
ke sin Pere i Ane r. Antunović. Žena 
Milka r. Josić. Pokopan na Novom 
groblju Humac, a sprovodne obrede je 
vodio fra Andrija Majić.  

POČIVALI U MIRU BOŽJEMU!

TEČAJ PRIPRAVE ZA 
SAKRAMENT ŽENIDBE HUMAC

22. – 26.	 siječnja 2024.
15. – 19.	 travnja 2024.
27. – 31.	 svibnja 2024.
26. - 30.	 kolovoza 2024.
4. – 8.	 studenoga 2024.

DUHOVNA OBNOVA ZA ŽUPLJANE NA HUMCU
„OBRATI SE I VJERUJ EVANĐELJU!“

Predvodi: fra Ivan Matić, voditelj kuće Tabor, Samobor
 
NEDJELJA, 18. veljače 2024.
Sv. mise 7 i 9 sati

11 sati	 –	 pučka sv. misa (predvodi fra Ivan Matić) 
16,30 sati	 –	 duhovni nagovor
17,30 sati	 –	 sv. krunica
18 sati	 –	 sv. misa s propovijedi (predvodi fra Ivan Matić) 

 
Pozivamo sve župljane da se na početku korizme duhovno pripravimo za ovo sveto 
vrijeme!


